
SNADNÁ APLIKACE

BEZREZIDUÁLNÍ TECHNOLOGIE

BEZ RIZIKA REZISTENCE

BEZ OCHRANNÉ LHŮTY

NEŠKODÍ ČMELÁKŮM ANI 
UŽITEČNÝM ORGANISMŮM

ISONET® T Feromonové odparníky proti 

škůdci Tuta absoluta

Feromonové matení je založeno na principu 
odparu samičích feromonů do prostředí 
skleníku, čímž je znemožněno samci najít 
samici k páření a založení příští generace. 

Uvolňované feromony jsou druhově 
specifické pro makadlovku Tuta absoluta.

www.biocont-profi.cz

Makadlovka 
jihoamerická
Tuta absoluta

https://www.biocont-profi.cz/store/isonet-t?utm_source=let%C3%A1k&utm_medium=QR&utm_campaign=Isonet_T
https://biocont-profi.cz/


www.biocont-profi.cz

CO JE ISONET® T?

Isonet® T je dodáván ve formě 
plastových dvoukomorových odparníků. 
Jedna komora je naplněná feromonem 
druhu Tuta absoluta a druhou prochází 
drát, který umožňuje aplikaci. Stěna 
odparníků má mikrokapilární povrch, 
přes který se feromon dlouhodobě 
a rovnoměrně uvolňuje do prostředí 
skleníku.

DOPORUČENÍ PRO APLIKACI 

• Aplikujte několik dní před výsadbou    
   plodiny, nejlépe před začátkem náletu    
   motýlů

• Rovnoměrně umístěte odparníky do  
   prostoru skleníku

• Odparník obtočte kolem vodicího drátu   
   pouze lehce, aby nedošlo k nechtěnému  
   předčasnému úniku feromonu

DÁVKOVÁNÍ: 
800-1000 
ODPARNÍKŮ/HA

NASKENUJ 
QR KÓD 
Pro více informací 
o produktu

Ing. Pavel Mitáš
+420 733 186 591
mitas@biocont.cz 

Ing. Lukáš Posák
+420 737 813 323
posak@biocont.cz 

https://www.biocont-profi.cz/store/isonet-t?utm_source=let%C3%A1k&utm_medium=QR&utm_campaign=Isonet_T
mailto:mitas%40biocont.cz%20%20?subject=
mailto:posak%40biocont.cz%20%20?subject=

